
2022年 1月 7日 

 

 

 

ホテルリゾネックス名護 株式会社 

代表取締役 伊差川 武 

 

 

ホテルリゾネックス名護「新型コロナウイルス感染症」 

「まん延防止等重点措置」適用に伴う東館休館のお知らせ 

 

 

平素よりホテルリゾネックス名護をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染拡大により影響を受けられている地域の皆様並びに 

関係者の皆様へ、心よりお見舞い申し上げます。 

 

ホテルリゾネックス名護では、この度、沖縄県内におけるオミクロン株含め尋常ではない 

感染拡大状況等を踏まえ、大切なお客様、従業員の健康と地域の安全確保を最優先として 

急なご案内となりますが、2022年 1月 8日(土)～状況が緩和されるまでの間、東館を 

休館させて頂くこととなりました。 

急なご案内となり、お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

尚、本館に関しましては、1本化して従業員の必要定数のみ確保しながら従来通り、通常 

オペレーションで対応させて頂きますので、ご理解とご協力を頂きたく、ご対応方、宜し

く御願い申し上げます。 

           

東館、営業再開につきましては、今後の新型コロナウイルス感染症の拡大状況や政府及び 

沖縄県情報などにより営業再開日程を変更する場合は、改めてお知らせ申し上げます。 

 

 

 

 

 

【本件に関する問い合わせ】 

ホテルリゾネックス那覇 

(担当): 営業部 西原 / 予約課 松堂 

TEL：098-862-7733  FAX：098-866-0245 


